
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

0$ . 0 № 4 Р

Об утверждении списка Управляющего Совета 
МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»

В целях реализации принципа демократического, государственно
общественного характера управления образованием, во исполнение приказа 
Управления образования Администрации Колпашевского района от 
05.05.2008 №196 «О создании Управляющих советов в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях» и на основании ходатайства МАОУ 
«СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список полного состава Управляющего совета МАОУ 

«СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева» (приложение).
2.Зарегистрировать список полного состава Управляющего Совета 

МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева» в специальном реестре Управления 
образования.

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования от 
03.03.2020 № 165 «Об утверждении списка Управляющего Совета МАОУ 
«СОШ № 7».

4. Контроль исполнения приказа возложить на А.В.Понжаеву, ведущего 
специалиста Управления образования.

Начальник
Управления образования

А.В.Понжаева 
4 22 59



Приложение к приказу 
Управления образования 

от
Список

членов Управляющего Совета 
МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»

Ф.И.О. Срок полномочий
Избранные члены УС
Работники МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»

1. Дорофеева Ольга Сергеевна 4 года
2. Кочетова Марина Александровна 4 года
3. Булаева Любовь Леонидовна 4 года
4. Грачева Светлана Владимировна 4 года

Обучающиеся МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»
1. Бобровицкий Владислав 1 год
2. Кузнецов Егор 1 год

Родительская общественность:
1. Сопыряева Дарья Сергеевна 4 года
2. Волков Алексей Борисович 4 года
3. Бурындина Наталия Борисовна 4 года
4. Тупикина Наталья Сергеевна 4 года
5. Николаенко Ольга Валерьевна 4 года
6. Грицик Елена Александровна 4 года

Кооптированные члены:
Г Медведев Михаил Валерьевич 4 года
2. Ковырева Марианна Сергеевна 4 года
3. Кунцев Борис Андреевич 4 года

Н азначенные члены УС
Г Жукова Инна Витальевна, директор МАОУ «СОШ № 7 им. 

Н.Е.Барышева»
2. Григоренко Алексей Юрьевич, главный специалист Управления 

образования Администрации Колпашевского района - представитель 
Учредителя.


